ПРОТОКОЛ № 8
заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

г. Пермь 16 ноября 2009 г.

16 ноября 2009 г.
г. Пермь, ул. Ленина, 64
Начало 14 часов 00 минут
Окончание 15 часов 30 минут
Члены Совета НП «Строители Урала»:
Терентьев Виктор Алексеевич
Ткачук Виктор Федорович

Заседание открыл Председатель Совета НП «Строители Урала» Терентьев В.А.
На заседании Совета -  присутствуют все члены Совета. Кворум имеется.

Председатель Совета Партнерства Терентьев В. А. огласил список
присутствующих на заседании и предложил утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
Утвердить следующую повестку дня заседания:

Председатель Совета Партнерства Терентьев В.А. предложил приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены НП «Строители Урала».

Вопрос № 1 повестки дня:
Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших

заявление о вступлении в члены НП «Строители Урала».
Слушали: Терентьева В.А., который доложил о приёме и рассмотрении заявлений о
вступлении в члены НП «Строители Урала» от юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и оплативших
вступительные взносы:

По результатам обсуждения Советом принято решение:
Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
Принять в члены НП «Строители Урала»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Экология. Комплексные

коммуникации»
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПСФ «НОРМА»
3. Закрытое акционерное общество «Пермдорсервис»
4. Открытое акционерное общество «Трест № 7»
5. Общество с ограниченной ответственностью фирма «Оргхим -  сервис»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Стальконструкция»
7. Общество с ограниченной ответственностью «Дорос»
8. Общество с ограниченной ответственностью «Химремонт»
9. Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Газ-Сервис»
10. Общество с ограниченной ответственностью ПМФ «Сварка и монтаж»
11. Общество с ограниченной ответственностью «Уралинстрой»
12. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант»
13. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМЭЛ - АРТ»
14. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройснаб»
15. Общество с ограниченной ответственностью «ПГЭС-Теплоэнерго»

Дата проведения:
Место проведения:
Время проведения:

Присутствуют:

16. Закрытое акционерное общество «Перминжсельстрой»
17. Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ Новые Технологии»
18. Общество с ограниченной ответственностью НПК «Монолит» ^
19. Общество с ограниченной ответственностью «Статус-Строй»
20. Открытое акционерное общество «Метафракс»
21. Открытое акционерное общество «Монтажное управление №78»
22. Общество с ограниченной ответственностью «ИНКОЦентр»
23. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер»
24. Производственный кооператив «Сегмент»
25. Общество с ограниченной ответственностью «Ритм»
26. Общество с ограниченной ответственностью «Модуль-Н»
27. Открытое акционерное общество «Введенское дорожное ремонтно-

строительное управление Автодорстрой»
28. Закрытое акционерное общество «Зауралспецавтоматика»
29. Общество с ограниченной ответственностью «ТриК»
30. Открытое акционерное общество «Далматовское дорожное ремонтно-

строительное управление»
31. Общество с ограниченной ответственностью «Управление механизации

«Строймонтаж»
32. Общество с ограниченной ответственностью «Дорожник» (Каргаполье)
33. Общество с ограниченной ответственностью «Питон»
34. Областное государственное унитарное предприятие «Шадринское предприятие

по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог»
35. Общество с ограниченной ответственностью «ПМК-4»
36. Открытое акционерное общество «Макушинское предприятие по

строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог»
37. Открытое акционерное общество «Кетовское предприятие по строительству,

ремонту и содержанию автомобильных дорог»
38. Общество с ограниченной ответственностью «Бюро Инженерных Систем»
39. Закрытое акционерное общество «Управляющая компания «Новый город»
40. Государственное учреждение «Дирекция по строительству объектов

капитального строительства в агропромышленном комплексе Курганской области»
41. Открытое акционерное общество «Курганское общество медицинских

препаратов и изделий «Синтез»
42. Общество с ограниченной ответственностью «Тюменьмонтаж»
43. Открытое акционерное общество «Уралсибгидрострой»
44. Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс-М»
45. Общество с ограниченной ответственностью «Западно-Сибирская сгроительная

компания»
46. Общество с ограниченной ответственностью «Севергидромехстрой»
47. Общество с ограниченной ответственностью «Стоп-Строй»
48. Общество с ограниченной ответственностью «Зодчий»
49. Общество с ограниченной ответственностью «ДорСтройСибирь»
50. Общество с ограниченной ответственностью «Электростроймонтаж»
60. Общество с ограниченной ответственностью «Электросистемы»
61. Общество с ограниченной ответственностью «СК Паритет»
62. Общество с ограниченной ответственностью «Юганскгидромех»
63. Общество с ограниченной ответственностью «ПСП Теплогаз»
64. Общество с ограниченной ответственностью «Электролаборатория»
65. Общество с ограниченной ответственностью «ТюменьСибГаз»
66. Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтажстрой»

2

67. Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная фирма
«Зодчий»

68. Общество с ограниченной ответственностью «Нефтехимзаводмонтаж»
69. Общество с ограниченной ответственностью «Сибгидрострой»
70. Общество с ограниченной ответственностью «МПК «Статус»»
71. Общество с ограниченной ответственностью «Северснабкомплектмонтаж»
72. Общество с ограниченной ответственностью «Северинвест»
73. Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
74. Общество с ограниченной ответственностью «Тюменьнефтестрой»

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» -  2 голоса;
«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.
Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП «Строители Урала»
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Терентьев В.А. огласил результаты голосования по всем
вопросам повестки дня и объявил о закрытии заседания.

В.А. Терентьев

Члены Совета Не

3